
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/263/2021 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. z Dz. U. 2021 poz. 305) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 36.577.048 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie – 29.467.413 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 7.109.635 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 41.959.250 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie – 26.005.381 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 15.953.869 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.382.202 zł który zostanie pokryty przychodami JST 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.802.088,74 zł i kredytem w kwocie 1.580.113,26 zł 

§ 4. Ustala się przychody w kwocie – 6.266.280 zł oraz plan rozchodów w kwocie – 884.078 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 5.000.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie – 884.078 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie – 
1.580.113,26 zł. 

§ 6. 1) Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 186.000 zł; 

2) Ustala się rezerwę celową w wysokości 64.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu 
Zarządzania Kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 279



§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 1) Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych; 

2) Ustala się wydatki w kwocie 73.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

3) Ustala się wydatki w kwocie 7.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z ustawą o utrzymaniu czystości i porządki w gminie zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się dotacje podmiotowe i celowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę – 440.000 zł; 

2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych w wysokości – 620.716 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody zgodnie z ustawą z dnia 27.04.2001 Prawo Ochrony Środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w wysokości – 2.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 . 

§ 12. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty zaliczane 
i nie zaliczane do sektora finansów publicznych zgodnie załącznikiem nr 9. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych do realizacji na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Ustala się plan finansowy w zakresie realizacji zadań w ramach środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15. Ustala się plan finansowy Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty – 5.000.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie – 884.078 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie – 
1.580.113,26 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami. 

§ 18. Upoważnia się Wójta gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w ramach działu. 

§ 19. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 20. Upoważnia się Wójta gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 21. Określa się następujące postanowienia dotycząca wykonania budżetu gminy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 279



1) uzyskane przez jednostkę budżetową zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków tego roku; 

2) uzyskane przez jednostkę budżetową zwroty wydatków wykonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody gminy roku bieżącego. 

§ 22. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 
 
 

Zofia Kasznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 279



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

DOCHODY NA 2022 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 252 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

1 500,00

0830 Wpływy z usług /ścieki/ 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 215 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług /woda/ 1 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 638,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie
i służebności

90,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

9 485,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów /rozgraniczenia/ 15 000,00

710 Działalność usługowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

1 000,00

750 Administracja publiczna 112 831,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 279



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów /środki z PUP/ 50 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

62 831,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 185,00

752 Obrona narodowa 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 166 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 069 690,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 550,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 441 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 29 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 630 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 43 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

80 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw /wypisy, wyrysy, zajęcie pasa
drogowego/

100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 279



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00

758 Różne rozliczenia 14 087 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 180 568,00

0970 Wpływy z różnych dochodów /podatek vat/ 1 932 195,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 975 185,00

801 Oświata i wychowanie 590 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

26 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

55 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat /żywienie w szkołach/ 234 520,00

0970 Wpływy z różnych dochodów /zwrot z innych gmin/ 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

245 478,00

852 Pomoc społeczna 417 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

30 576,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

386 873,00

855 Rodzina 5 144 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat /żywienie żłobek/ 25 740,00

0830 Wpływy z usług /czesne żłobek/ 70 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 548 993,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 465 636,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 279



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 431 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw /odpady/

1 415 380,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat /opłata środowiskowa/ 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

7 000,00

bieżące razem: 29 467 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 465 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 190 824,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

4 275 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 190 824,00

600 Transport i łączność 274 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

274 203,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 648 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

398 336,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 279



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

398 336,00

801 Oświata i wychowanie 721 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

721 272,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

721 272,00

majątkowe razem: 7 109 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 310 432,00

Ogółem: 36 577 048,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 310 432,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 279



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

WYDATKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 701 633,00 158 820,00 158 820,00 0,00 158 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 542 813,00 10 542 813,00 2 701 000,00 0,00 0,00

  01030   Izby rolnicze 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 8 172 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 172 628,00 8 172 628,00 2 701 000,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

5 471 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 471 628,00 5 471 628,00 0,00 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

1 190 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 824,00 1 190 824,00 1 190 824,00 0,00 0,00

    1602

Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 510 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 176,00 1 510 176,00 1 510 176,00 0,00 0,00

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 520 185,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 185,00 2 370 185,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 370 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 185,00 2 370 185,00 0,00 0,00 0,00

020     Leśnictwo 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  02001   Gospodarka leśna 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

2 080 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 279



  40002   Dostarczanie wody 2 080 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność 1 057 023,00 172 700,00 172 700,00 0,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 323,00 884 323,00 0,00 0,00 0,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 64 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 242 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

  60017   Drogi wewnetrzne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  60018  
Działalność Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

674 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 323,00 674 323,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

674 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 323,00 674 323,00 0,00 0,00 0,00

  60020  
Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60095   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 739 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 000,00 674 000,00 514 000,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

225 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

  70095   Pozostała działalność 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

398 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 335,00 398 335,00 398 335,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 279



    1602

Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

115 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 665,00 115 665,00 115 665,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004  
Plany zagospodarowania
przestrzennego

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 4 478 924,00 4 332 391,00 3 996 511,00 3 352 476,00 644 035,00 0,00 335 880,00 0,00 0,00 0,00 146 533,00 146 533,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 65 811,00 65 811,00 65 811,00 62 476,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

62 476,00 62 476,00 62 476,00 62 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75022  
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

209 480,00 209 480,00 200,00 0,00 200,00 0,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

209 280,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 704 533,00 3 558 000,00 3 550 000,00 3 000 000,00 550 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 146 533,00 146 533,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

146 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 533,00 146 533,00 0,00 0,00 0,00

  75075  
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75085  
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

323 000,00 323 000,00 322 000,00 290 000,00 32 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 166 100,00 166 100,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 279



    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751    
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752     Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

178 000,00 128 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 178 000,00 128 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu publicznego 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1810
Obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego (art. 236
ust. 3 pkt 6 ustawy)

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 12 197 826,00 11 317 826,00 10 300 310,00 8 700 969,00 1 599 341,00 620 716,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 8 073 160,00 7 193 160,00 6 400 000,00 5 700 000,00 700 000,00 533 160,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

533 160,00 533 160,00 0,00 0,00 0,00 533 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

5 700 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 279



    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

721 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 272,00 721 272,00 721 272,00 0,00 0,00

    1602

Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

158 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 728,00 158 728,00 158 728,00 0,00 0,00

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

329 842,00 329 842,00 249 042,00 240 000,00 9 042,00 65 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

9 042,00 9 042,00 9 042,00 0,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola  1 128 835,00 1 128 835,00 1 088 835,00 970 835,00 118 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

970 835,00 970 835,00 970 835,00 970 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80107   Świetlice szkolne 315 000,00 315 000,00 300 000,00 280 000,00 20 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146  
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

23 488,00 23 488,00 23 488,00 0,00 23 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

23 488,00 23 488,00 23 488,00 0,00 23 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 704 000,00 704 000,00 700 000,00 420 134,00 279 866,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

279 866,00 279 866,00 279 866,00 0,00 279 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

420 134,00 420 134,00 420 134,00 420 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 279



  80149  

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

205 756,00 205 756,00 176 000,00 170 000,00 6 000,00 21 756,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

21 756,00 21 756,00 0,00 0,00 0,00 21 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

999 800,00 999 800,00 945 000,00 920 000,00 25 000,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

920 000,00 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność 77 945,00 77 945,00 77 945,00 0,00 77 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

77 945,00 77 945,00 77 945,00 0,00 77 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 50 000,00 31 940,00 18 060,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 200,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000,00 73 000,00 43 000,00 30 740,00 12 260,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

12 260,00 12 260,00 12 260,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

30 740,00 30 740,00 30 740,00 30 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 992 933,00 992 933,00 631 779,00 447 500,00 184 279,00 0,00 361 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85205  
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

3 600,00 3 600,00 3 600,00 1 200,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 279



    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

18 803,00 18 803,00 18 803,00 0,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

18 803,00 18 803,00 18 803,00 0,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

149 000,00 149 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 163 565,00 163 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

163 565,00 163 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 501 000,00 501 000,00 495 000,00 420 000,00 75 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

56 876,00 56 876,00 56 876,00 26 300,00 30 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

30 576,00 30 576,00 30 576,00 0,00 30 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 44 189,00 44 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

44 189,00 44 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 5 500 729,00 5 500 729,00 706 122,00 533 296,00 172 826,00 0,00 4 794 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 472 636,00 2 472 636,00 28 250,00 7 045,00 21 205,00 0,00 2 444 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

21 205,00 21 205,00 21 205,00 0,00 21 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 279



    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 444 386,00 2 444 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

7 045,00 7 045,00 7 045,00 7 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 545 971,00 2 545 971,00 196 250,00 183 651,00 12 599,00 0,00 2 349 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

12 599,00 12 599,00 12 599,00 0,00 12 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 349 721,00 2 349 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

183 651,00 183 651,00 183 651,00 183 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 67 000,00 67 000,00 67 000,00 22 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 022,00 10 022,00 10 022,00 0,00 10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

10 022,00 10 022,00 10 022,00 0,00 10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85516  
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

401 100,00 401 100,00 400 600,00 320 600,00 80 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

320 600,00 320 600,00 320 600,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85595   Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 040 897,00 1 950 897,00 1 910 697,00 100 000,00 1 810 697,00 40 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

  90002  
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 422 880,00 1 422 880,00 1 422 680,00 100 000,00 1 322 680,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

1 322 680,00 1 322 680,00 1 322 680,00 0,00 1 322 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005  
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 279



    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 017,00 371 017,00 371 017,00 0,00 371 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

371 017,00 371 017,00 371 017,00 0,00 371 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

  90026  
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 210 000,00 130 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 301 200,00 445 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 200,00 856 200,00 706 200,00 0,00 0,00

  92105  
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116   Biblioteki 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92120  
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195   Pozostała działalność 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 200,00 706 200,00 706 200,00 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

105 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 998,00 105 998,00 105 998,00 0,00 0,00

    1602

Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

600 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 202,00 600 202,00 600 202,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna 102 000,00 102 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92605  
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 279



Wydatki ogółem: 41 959 250,00 26 005 381,00 18 591 024,00 13 167 366,00 5 423 658,00 1 295 716,00 5 938 641,00 0,00 0,00 180 000,00 15 953 869,00 15 953 869,00 4 801 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 279



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2022

Przychody ogółem: 6.266.280,00 zł

1. Przychody JST z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach
Sfinansowanie deficytu – 3.802.088,74 zł
w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji

Lokalnych ;”Termomodernizacja budynku
GOK w Niegowie – 81.903,74zł i Budowa
wolnostojących zbiorników wodnych o poj.
nie mniejszej niż 250 m3 w miejscowościach
Niegowa, Sokolniki, Postaszowice, Gorzków
Nowy, Mzurów” – 1.350.000 zł.
Zadania w zakresie kanalizacji –
2.370.185 zł

§ 905 3.802.088,74 zl

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
z tytułu kredytów i pożyczek – 884.078 zł

Finansowanie planowanego deficytu budżetu
jednostki samorządu terytorialnego -
1.580.113,26 zł

§ 952 2.464.191,26 zł

Rozchody ogółem: 884.078zł

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

§ 992 884.078 zł

KBS Niegowa – 530.625 zł
MBS Myszków – 100.000 zł
BS Tarnowskie Góry – 100.000 zł
WFOŚiGW Katowice – 153.453 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 279



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2022 ROK

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami § 2010 i § 2060 na 2022 rok na kwotę 5.109.621 zł

Dział Rozdział Nazwa

Dotacje
ogółem
§ 2010
§ 2060

Kwota
dochodów do
odprowadzenia
do budżetu
państwa

Wydatki
ogółem
(7+10)

z tego:
Wydatki
bieżące
jednostek

budżetowych

z tego:
Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
statutowych

zadań

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 5.109.621 zł 5.109.621 zł 5.109.621 zł 254.357 zł 61.157 zł 4.794.107 zł

750 Administracja publiczna 62.831 zł 62.831z ł 62.831 zł 62.476 zł 355 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 62.831 zł 62.831 zł 62.831 zł 62.476 zł 355 zł

751 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1.185 zł 1.185 zł 1.185 zł 1.185 zł

75101 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1.185 zł 1.185 zł 1.185 zł 1.185 zł

752 Obrona narodowa 400 zł 400 zł 400 zł 400 zł

75212 Pozostałe wydatki
obronne

400 zł 400 zł 400 zł 400 zł

852 Pomoc społeczna 30.576 zł 30.576 zł 30.576 zł 30.576 zł

85228 Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi

30.576 zł 30.576 zł 30.576 zł 30.576 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 279



opiekuńcze
855 Rodzina 5.014.629 zł 42.000 zł 5.014.629 zł 5.014.629 zł 190.696 zł 29.826 zł 4.794.107 zł

85501 Świadczenie
wychowawcze

2.465.636 zł 2.465.636 zł 2.465.636 zł 7.045 zł 14.205 zł 2.444.386 zł

85502 Świadczenia rodzinne
,świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2.538.971 zł 42.000 zł 2.538.971 zł 2.538.971 zł 183.651 zł 5.599 zł 2.349.721 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 250 zł

85513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

10.022 zł 10.022 zł 10.022 zł 10.022 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 279



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ
NA SPRZEDAŻ NAPOI ALKOHOLOWYCH W 2022 ROKU

DOCHODY

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadającej
osobowości prawnej kwota - 80.000 zł

Dochód bieżący: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

WYDATKI

Dział 851 – Ochrona zdrowia kwota - 80.000 zł.

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii kwota 7.000 zł

Wydatki bieżące :Wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 1.200zł/pełnomocnik/

Wydatki na realizację ich statutowych zadań – 5.800 zł

Z przeznaczeniem na realizację programu przeciwdziałania narkomanii.

1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od i osób
zagrożonych uzależnieniem na łączną kwotę 3.000 zł

2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy psychospołecznej

i prawnej na łączną kwotę - 3.000 zł

3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie
rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć
sportowo- rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych na łączną kwotę

1.000 zł

4) wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących
rozwiązywaniu problemów narkomanii na łączną kwotę 0 zł

5) Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem
i wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy
socjalnej i kontraktu socjalnego 0 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi kwota - 73.000 zł

Wydatki bieżące w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane w tym dla komisji przeciwdziałania
alkoholizmowi, terapeuta, konsultant – 30.740 zł

Wydatki na realizację ich statutowych zadań – 12.260 zł

Dotacje na zadania bieżące – 30.000 zł

Z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu
na łączną kwotę 6.830 zł

2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej,
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie na łączną kwotę 40.042 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 279



3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomani na łączną kwotę 8.128 zł

4) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu
problemów alkoholowych na łączną kwotę 18.000 zł

5) podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów art. 13 i 15 ustawy oraz występowanie
przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 0 zł

6) wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie. i finansowanie Centrów Integracji
Społecznej na łączną kwotę 0 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 279



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZGODNIE Z USTAWĄ O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI
I PORZĄDKU W GMINIE W 2022 ROKU

DOCHODY

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota – 1.422.880 zł

Dochody z tytułu wpływu z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 1.415.380 zł,

Wpływy z tytułu koszty egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 5.000 zł i  wpływ
odsetek od nieterminowych wpłat- 2.500zł związane z zaległościami opłat za gospodarowanie odpadami.

WYDATKI

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota - 1.422.880 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

kwota - 1.422.880 zł

Wydatki bieżące w kwocie - 1.422.880 zł w tym:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań przeznaczono na utrzymanie czystości i bieżący
odbiór i zagospodarowanie odpadów selektywna zbiórka od mieszkańców – 1.283.680 zł

Wydatki na obsługę – 9.000 zł, utrzymanie PSZOK – 20.000 zł, likwidacja dzikich wysypisk – 10.000 zł

-Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 100.000 zł,

-Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 200 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 279



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

DOTACJE PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ
PODMIOTY ZALICZANE i NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

W 2022 ROKU

Podmioty zaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Niegowie 250.000 zł
2. 921 92116 Biblioteka Gminy Niegowa 190.000 zł

RAZEM 440.000 zł

Podmioty niezaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 801 80101 Fundacji „ELEMENTARZ” 533.160 zł

2. 801 80103 Fundacji „ELEMENTARZ” 65.800 zł

3. 801 80149 Fundacja „ELEMENTARZ” 21.756

RAZEM 620.716 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 279



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZGODNIE Z USTAWĄ z dnia 24.04.2001 PRAWO OCHRONY
ŚRODOWISKA W  2022 ROKU

DOCHODY

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
kwota - 2.000 zł

Wpływy z różnych opłat – 2.000zł /opłata środowiskowa /

WYDATKI

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
kwota - 2.000 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność
kwota - 2.000 zł

Wydatki bieżące w kwocie – 2.000 zł Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na opracowanie aktualizacji
programów Ochrony Środowiska i Gospodarki Niskoemisyjnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 279



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY
ZALICZANE i NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU

PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jst na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych na zadanie dla Powiatu Myszkowskiego

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota
dotacji

1 2 3 4 5
1. 600 60014 Powiat Myszkowski 50.000 zł

RAZEM 50.000 zł

Dotacja celowa na zadanie bieżące

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota
dotacji

1 2 3 4 5
1. 851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Niegowie 30.000 zł

RAZEM 30.000 zł

PODMIOTY NIE ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacja celowa na zadania bieżące

Lp. Dział Rozdział Zakres Ogółem kwota
dotacji

1 2 3 4 5
1. 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80.000 zł

2. 900 90095 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

40.000 zł

3. 926 92605 Dotacja celowa na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty należące i nie należące
do sektora finansów publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

85.000 zł

RAZEM 205.000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 279



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE
REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANEM

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ § 2020 NA 2022 ROK W KWOCIE - 1.000 zł

DOCHODY

1. Dział 710 – Działalność usługowa

kwota - 1.000 zł

Rozdział 71035 - Cmentarze kwota - 1.000 zł

WYDATKI

1. Dział 710 – Działalność usługowa

kwota - 1.000 zł

Rozdział 71035 - Cmentarze kwota - 1.000 zł

Środki przeznaczono na remont grobów wojennych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 279



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWYW ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ W RAMACH ŚRODKÓW
Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU

Przychody

§ 905 - Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1.431.903,74 zł
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

WYDATKI

1. Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

kwota – 1.350.000 zł

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody kwota – 1.350.000 zł

Środki z RFIL w kwocie – 1.350.000 zł przeznaczone na wydatki majątkowe/ inwestycyjne/ zadanie
„Budowa wolnostojących zbiorników wodnych o poj. nie mniejszej niż 250m3 w miejscowościach
Niegowa, Sokolniki, Postaszowice, Gorzków Nowy, Mzurów”.

2.Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota 81.903,74 zł

Rozdział 92195 – Pozostała działalność kwota 81.903,74 zł

Środki z RFIL w kwocie 81.903,74 zł przeznaczone na wydatki majątkowe/ inwestycyjne/ na zadanie
„Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Niegowie”.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 279



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXVI/263/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW

INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 W 2022 ROKU

DOCHODY

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Plan dochodów majątkowych w kwocie – 4.275.000 zł

§ 6090 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19/Polski Ład/

WYDATKI

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Plan Wydatków inwestycyjnych w kwocie - 4.275.000 zł w tym:

- Budowa przebudowa wodociągu w miejscowości Gorzków Nowy, Gorzków Stary i Ludwinów,
Mzurów - 4.275.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 279


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3

	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 19 Punkt 2
	Paragraf 19 Punkt 3

	Paragraf 20
	Paragraf 21
	Paragraf 21 Punkt 1
	Paragraf 21 Punkt 2

	Paragraf 22
	Paragraf 23

	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2022ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2022ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2022 ROKU
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZTYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ

NA  SPRZEDAŻ  NAPOI  ALKOHOLOWYCH  W2022ROKU
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZGODNIE ZUSTAWĄ OUTRZYMANIU CZYSTOŚCI IPORZĄDKU WGMINIE W2022ROKU
	Zalacznik 7 DOTACJE  PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY  ZALICZANE iNIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W2022ROKU
	Zalacznik 8 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZGODNIE ZUSTAWĄ zdnia 24.04.2001 PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2022ROKU
	Zalacznik 9 DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY  ZALICZANE iNIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W2022 ROKU
	Zalacznik 10 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA ZBUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ZORGANEM ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  § 2020NA 2022ROKWKWOCIE-1.000zł
	Zalacznik 11 PLAN FINANSOWY WZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ WRAMACH ŚRODKÓW  ZRZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W2022ROKU
	Zalacznik 12 PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI IZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZPRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 W2022ROKU

		2022-01-11T14:46:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




